

Sweet Intentions ApS

Lille Strandvej 24

2900 Hellerup

CVR-nr. 37640115

Årsrapport for 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Henriette Zeuthen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sweet Intentions ApS Lille Strandvej 24 2900 Hellerup
CVR-nr.	37640115
Stiftelsesdato	28. september 2016
Hjemsted	Hellerup
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henriette Zeuthen, Direktør
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K
CVR-nr.	35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge økologiske slik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -109.211, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 364.016, og en egenkapital på kr. 96.024.

Selskabets indtjening har i et vist omfang været påvirket af Covid-19, hvorfor årets resultat anses som værende tilfredsstillende omstændighederne taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		37.443	167.682
Personaleomkostninger	1	-86.922	-158.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.617	-16.617
Driftsresultat		-66.096	-7.382
Finansielle omkostninger		-43.116	-40.736
Resultat før skat		-109.212	-48.118
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-109.212	-48.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.212	-48.118
Resultatdisponering		-109.212	-48.118

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	<u>2.057</u>	<u>18.674</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>2.057</u>	<u>18.674</u>
Anlægsaktiver		<u>2.057</u>	<u>18.674</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>47.567</u>	<u>164.834</u>
Varebeholdninger		<u>47.567</u>	<u>164.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.602	86.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Andre tilgodehavender		6.752	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.259</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>237.613</u>	<u>101.524</u>
Likvide beholdninger		<u>76.779</u>	<u>109.935</u>
Omsætningsaktiver		<u>361.959</u>	<u>376.294</u>
Aktiver		<u>364.016</u>	<u>394.968</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		46.024	155.236
Egenkapital		96.024	205.236
Anden gæld		57.762	91.488
Langfristede gældsforpligtelser	3	57.762	91.488
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		29.268	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.829	15.946
Anden gæld		69.162	10.230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.971	12.068
Kortfristede gældsforpligtelser		210.230	98.244
Gældsforpligtelser		267.991	189.731
Passiver		364.016	394.968
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	155.236	205.236
Årets resultat	0	-109.212	-109.212
Egenkapital 31. december 2020	50.000	46.024	96.024

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	85.248	154.974
Andre omkostninger til social sikring	1.674	3.473
	<u>86.922</u>	<u>158.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris primo	49.851	49.851
Kostpris ultimo	<u>49.851</u>	<u>49.851</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.177	-14.560
Årets afskrivninger	-16.617	-16.617
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.794</u>	<u>-31.177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.057</u>	<u>18.674</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	57.762	29.268	0
	<u>57.762</u>	<u>29.268</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sweet Intentions Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget kr. 92.000 i kompensation fra staten.